
Informationssikkerheds specialist, Nuuk

Vil du spille en vigtig rolle i Tusass arbejde med informationssikkerhed i et varieret og smukt
landskab?
Så er der her en helt unik mulighed for et spændende job hos vores kunde Tusass i Grønland. 
VIRKSOMHEDEN 
Under visionen ‘Vi bringer verden tættere på – og os på hinanden’ arbejder selskabets omkring 350
medarbejdere på at etablere og sikre en moderne kommunikationsinfrastruktur i hele
Grønland. Med den nyeste teknologi på området betyder det, at selv den mindste bygd har
bredbåndsinternet og telefonisk forbindelse til omverdenen.
Tusass’ hovedkontor ligger i den grønlandske hovedstad, Nuuk. Læs mere om Tusass her
TEAMET
Afdelingen består af 5 medarbejdere (1 ekstern DPO) hvor faglighed, samarbejde og struktur er
drivkraften i teamet. Du vil få en væsentlig rolle i teamet og få gode muligheder for at præge dit
arbejdsfelt i samarbejde med interne og eksterne stakeholders. Teamet er uformelt og med let til
smil og med masser af humor i hverdagen. 
STILLINGEN
Som den nye kollega i informationssikkerheds afdelingen vil du få rig mulighed for at udvikle din
faglighed og kunnen, herunder:

Etablere procedurer og kontrolforanstaltninger●

Arbejde med standarder som NIS2/ISO27001 med særlig vægt på risikostyring ●

Awareness kampagner●

Beskyttelse af data herunder at etablere processer og skabe struktur ●

Overvåge ændringer i risikobilledet og komme med anbefalinger til nødvendige tiltag   ●

Sikre at “incident response” beredskabsplaner etableres, trænes og vedligeholdes●

PERSONEN
Vi søger en stærk og velfunderet formidler, der evner at sælge sine budskaber skriftligt såvel som
mundtligt, og som kan indgå i en konstruktiv og samarbejdende dialog med interessenter.  Din evne
til at motivere tværfaglige teams og skabe fælles ambitioner, betyder en løftet cyber- og
informationssikkerhed i hele Tusass. Du har en relevant uddannelsesmæssig baggrund samt nogle
års praktisk erfaring med informationssikkerheds opgaver.  Da stillingen vedrører kritisk
infrastruktur, er det en nødvendighed at du kan sikkerhedsgodkendes. Du har en fornuftig teknisk
forståelse således at du ud fra et sikkerhedsperspektiv, kan gennemskue tekniske problemstillinger
og sparre med dine kollegaer. Du har sikkert også et stærkt netværk indenfor cyber- og
informationssikkerhed samt kendskab til SIEM løsninger. Du arbejder struktureret, udviser
engagent, ansvarsfølelse og positivitet, samt evner at arbejde selvstændigt og målrettet med dine
opgaver. Du er derudover god til at samarbejde med dine kolleger i en til tider, travl hverdag.
Udover dansk behersker du engelsk i skrift og tale. Grønlandsk er også et plus, men ikke en
nødvendighed.

VIRKSOMHEDEN TILBYDER
Tusass tilbyder en udfordrende stilling og rig mulighed for faglig og personlig udvikling i et uformelt
arbejdsmiljø, hvor arbejdsglæden og sammenholdet er i top.
Du får masser af spændende arbejdsopgaver i Grønlands største by, samt dedikerede og
kompetente kolleger, der brænder for jobbet.
Du vil få tilbudt en attraktiv lønpakke efter kvalifikationer og blive hjulpet sikkert på vej til livet i
Grønland.
GRØNLAND SOM DIN NÆSTE ARBEJDSDESTINATION
Har du mod på et udenlandseventyr på verdens største ø, har Grønland masser at byde på – lige
fra betagende landskaber til muligheder for faglige udfordringer og unikke minder for livet. I
Grønland vil du opleve et yderst imødekommende folkefærd, som er interesserede i at lære nye
mennesker at kende. Du har mulighed for et aktivt fritidsliv, hvor du kan få stor glæde af Nuuks
smukke natur med f.eks. jagt, fiskeri, sejlture, vandreture, alpin- og langrend skiløb. Herudover er
der forskellige idrætsklubber, cafeer, biograf mv.
ANSØGNING
Da vi vurderer ansøgningerne løbende, ser vi frem til at modtage din ansøgning snarest muligt.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, eller er interesseret i at høre mere om en unik mulighed i
Grønland, er du meget velkommen til at kontakte seniorkonsulent Klaus Bendixen på tlf. 60 20 45
46 eller mail kb@scr.dk

http://www.tusass.gl/da
mailto:%20kb@scr.dk
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